Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО  ЛАДОГА
ИВДИВО ТЕРРИТОРИИ 448 архетип ИВДИВО Аватар Синтеза Святослав
Совет Изначально Вышестоящего Отца
Протокол Совета №2 от 07.09.24г.

Утверждено: ИВАС КХ
Глава подразделения Кургузова ЕВ
Присутствовали Аватары/Аватарессы:
1. Кургузова Елена
2. Иванова Ольгаон-лайн
3. Шуйская Галина
4. Трошева Татьяна
5. Сафонова Ирина
6. Ежеленко Марина
7.Корнеева Елена - он-лайн
8. Король Оксана
9. Клюева Любовь
10. Юсупова Татьяна
11.Лихачёва Елена
12. Дорожинская Людмила
13. Романенко Надежда
14. Королева Ирина - он-лайн
15. Воропанова Марина
16. Сапьянов Сергей
17. Лобачёва Людмила
18. Архипова Татьяна
19. Маньковская Ольга
20. Климова Татьяна он-лайн
21. Лысенко Наталья
22. Погодина Наталья - он-лайн
23. Соболева Светлана он-лайн
24. Алексеева Любовь

Состоялось:
Ведение Совета ИВО в Огне и Синтезе организаций 1-го горизонта подразделения Ладога:
1. Обновление Столпа подразделения новыми условиями служения в ИВДИВО
2. Обновление столпа Высших частей ДП. Информация о Высших частях.
3. Наработка однородного Синтеза организаций 1 горизонта в подразделении в явлении специфики каждой организации.
4. Разработка Пламенности Синтеза ДП 32-х Организаций ИВДИВО Ладога (на этажах ИВДИВО Здания) в активации Си Окскости ИВО в столпе подразделения.
5. Теургический Синтез нового года служения Психодинамическим мастерством каждым ДП Аватара/Аватарессы ИВО и Советом ИВО ИВДИВО Ладога в целом.
Ответственные: Аватаресса ИВО Иерархии ИВАС Дария ИВАС КХ Трошева Т.; Аватаресса ИВО Эстетики О-Ч-С ИВАС Себастьяна ИВАС КХ Полищук И.; Аватаресса ИВО Вечной Сверхкосмической Психодинамики О-Ч-С ИВАС Сераписа ИВАС КХ Лысенко Н.; Аватаресса ИВО Высшего Аттестационного Совета ИВАС Юсефа ИВАС КХ Алексеева Л.
6. Обновление части Память ИВО Синтезом и Огнем ИВО синтез-космически. Отв. ГП Кургузова Е.
7. Вопросы руководителей орг. на Совет ИВО:
- ЭП взносы в ИВДИВО Ладога;
- Чат Совета ИВО;
-переподтверждение поручений/ответственностей/полномочий (разработка ФА, еженедельные практики расширения ареала обитания Человека-Землянина, разработка Памяти ИВО при прохождении Синтезов).

Решения:
По 7-му вопросу:
- ЭП. В связи с тем, что не хватает средств (собранных взносов) на аренду помещения, коммунальные услуги, хоз.расходы, предложение:
1)  установить минимальный взнос в подразделение – 1400 ЭП ед.
2)  каждый ДП включается в индивидуальную работу по ЭП. Включать в своё занятие, в Огне своей организации, тему ЭП (как свой метод, поделиться опытом).
3) в течение 2-х месяцев – сентябрь-октябрь -  проводить занятия – «как работает обменный Огонь в сферах ИВДИВО; ИВДИВО Ладога, ИВДИВО каждого, разной формы и разных методов».
Отв. Глава ЭП, Романенко Н.
- Чат Совета ИВО.
Предложение: не создавать новый чат, а вывести из телеграм-чата ДП подразделения: Владычицу ИВО ИВДИВО каждого ИВО и Посвященную ИВО отдела Си ИВО и ввести их в чат ИВДИВО Ладога в вотсапе.
- По должностным обязанностям в си-деятельности подразделения обращение главы подразделения к должностно-полномочным ИВДИВО Ладога с предложением:
1) продолжать разработку Совершенного Сердца – стяжание Столпов Сов.Сердец по архетипам Мг.
2) начать разработку по архетипам Космосов: Монады; Абсолюта; Памяти.
По разработке Абсолюта предлагается провести занятие с приглашением на него он-лайн Корнева Василия, главы ИВДИВО-центра Иерархии Абсолюта ИВО. Дальше продолжить разработку Абсолюта ИВО. Работа на синтез-год.
3) Об исполнении поручения по созданию книги философии Синтеза подразделения. Предложено выбрать из двух вариантов:
1. Философские очерки
2. Книга «Память» (по материалам синтезов)

Голосования:
По 7-му вопросу:
- Об установлении минимального ЭП взноса в подразделении – 1400 ЭП ед.
«За» - 17 (+3 – после Совета, голосование он-лайн) итого: 20
«Против» - 5 (+3 – после Совета) итого: 8
«Воздержались» - 4
(итоговое голосование он-лайн отражено в си-деятельности после Совета ИВО)
Принято большинством голосов - минимальный ЭП взнос – 1400 ЭП ед.
- О проведении занятий по ЭП по процессуальности Обменного Огня в течение двух месяцев каждым должностно-полномочным ИВДИВО Ладога.
«За» - 20
- О проведении занятия по разработке Абсолютного Огня с приглашением на него он-лайн Корнева Василия, главы ИВДИВО-центра Иерархии Абсолюта ИВО.
«За» - 20
- Об исполнении поручения по созданию книги философии Синтеза подразделения.
За 1-й вариант:
Философские очерки – 2.
За 2-й вариант:
[bookmark: _GoBack]Книга «Память» - 17.

Составила ИВДИВО-секретарь Воропанова М.